Vellem de Institutis Saecularibus hucusque probatis aliqua dicere: sed tempus iam deficit mihi que finiendum est. Cogito tamen ex dictis plene patere tum momentum apostolatus Institutorum Saecularium, cum necessitatem enixas preces ad Deum fundendi ut hi sanctitatis et apostolatus fructus, quos Ecclesia ab eis iure meritoque exspectat, obtineri semper pergant, atque ut in dies magis magisque Saecularia Instituta, omnium orationibus, efficaciora reddi valeant.